
 

 

 

 

 

 

DIGITÁLNÍ UČEBNÍ MATERIÁL 

Pořadové číslo DUM 367 

Jméno autora Mgr. Alena Šafránková 

Datum, ve kterém byl DUM vytvořen 24. 3. 2012 

Ročník, pro který je DUM určen I. 

Vzdělávací oblast(klíčová slova) Člověk a jeho svět 

Metodický list - výstižný popis způsobu 

použití DUM 

Pracovní list – jarní měsíce, svátky, keř x strom, 

                         části stromu a květiny 

 



 

 



 

1) VYBARVI SPRÁVNOU SKUPINU MĚSÍCŮ, KTERÉ JSOU JARNÍ 

 

  LEDEN, ÚNOR, BŘEZEN 

  ÚNOR, BŘEZEN, DUBEN 

  BŘEZEN, DUBEN, KVĚTEN 

 

2) JAK SE JMENUJÍ SVÁTKY, KTERÉ NA JAŘE SLAVÍME? 

  

 

3) MALOVANÝM VAJÍČKŮM ŘÍKÁME  . 

 

4) POZNEJ A PODLE POKYNŮ OZNAČ BARVOU 

 

 

 

 

 

 

 

5) OČÍSLUJ PODLE VÝVOJE. 

 

 

A 

B 

C 

KEŘ BYLINA STROM 



 

6) POPIŠ ČÁSTI STROMU A BYLINY. 

 

 

7) KTERÉ JARNÍ KYTIČKY ZNÁŠ? 4 NAPIŠ. 

  

  

 

8) POZNÁVAČKA: 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


